

ТОРГОВЫЙ ДОМ АЛБАТ

г. Симферополь, ул. Мраморная, 4А

14.05.2020г.

tonfa99@yandex.ru

розничная торговля, доставка
грузов

Тел(3652)560305 т/факс (3652)560306
+7978-893-45-34 , +7978-807-80-40

продажа оптом купить от 5тн

Тел +7978-889-40-09

бухгалтерия

Тел +7978-785-32-44

Наименование	вес	нал за 1н	цена руб за 1 ед.		резка	б/нал за 1тн	цена
Арматура 8 11,75м	0,4	41300	16,52	за 1 м	5	43300	17,32
Арматура 10 11,75м	0,64	38300	24,51	за 1 м	5	40300	25,79
Арматура 12 11,75м	0,9	37300	33,57	за 1 м	5	39300	35,37
Арматура 14 11,75м	1,23	36800	45,26	за 1 м	7	38800	47,72
Арматура 16 11,75м	1,62	36800	59,62	за 1 м	7	38800	62,86
Арматура 18 11,75м	2,05	36800	75,44	за 1 м	10	38800	79,54
Арматура 20 11,75м	2,5	36800	92,00	за 1 м	10	38800	97,00
Арматура 22 11,75м	3,05	36800	112,24	за 1 м	10	38800	118,34
Арматура 25 ндл	4	35000	140,00	за 1 м	15	37000	148,00
Квадрат 10	0,8	44000	35,20	за 1 м	7	47000	37,60
Квадрат 12	1,16	44000	51,04	за 1 м	7	47000	54,52
Квадрат 14	1,56	44000	68,64	за 1 м	10	47000	73,32
Квадрат 16	2,05	44000	90,20	за 1 м	10	47000	96,35
Круг 6,5	0,26	42500	11,05	за 1 м	5	45500	11,83
Круг 8,0	0,4	42500	17,00	за 1 м	5	45500	18,20
Круг 10	0,64	46500	29,76	за 1 м	5	49500	31,68
Круг 12	0,9	46500	41,85	за 1 м	5	49500	44,55
Круг 14	1,24	46500	57,66	за 1 м	7	49500	61,38
Круг 16	1,6	46500	74,40	за 1 м	7	49500	79,20
Круг 18	2,05	46500	95,33	за 1 м	10	49500	101,48
ЦЕМЕНТ 25кг (Новорос)	165,00	за мешок	ЦЕМЕНТ 50кг (Новорос)			330,00	за мешок
проволка вязальная	80,00	за 1 кг	проволка вяз оцинк-ая			110,00	за 1 кг
Лист оц. 0,4мм 1*2			550,00	за 1 шт			550,00
Лист 1.5мм х/к (1*2)	24,5	57000	1396,50	за 1 шт		60000	1470,00
Лист 1.5мм х/к (1,25*2,5)	38,5	57000	2194,50	за 1 шт		60000	2310,00
Лист 2мм х/к (1*2)	32,5	54500	1771,25	за 1 шт		57500	1868,75
Лист 2мм х/к (1,25*2,5)	50,5	54500	2752,25	за 1 шт		57500	2903,75
Лист 2мм з/к (1*2)	32,5	51500	1673,75	за 1 шт		54500	1771,25
Лист 2мм з/к (1,25*2,5)	50,5	49000	2474,50	за 1 шт		52000	2626,00
Лист 2,5мм з/к (1*2)	40	50000	2000,00	за 1 шт		53000	2120,00
Лист 3мм з/к (1*2)	49	50000	2450,00	за 1 шт		53000	2597,00
Лист 3мм з/к (1,25*2,5)	75,65	50000	3782,50	за 1 шт		53000	4009,45
Лист 4мм з/к (1,5*6)	285	50000	14250,00	за 1 шт	70	53000	15105,00
Лист 4мм ПВХ (1,0*3,00)	51	54500	2779,50	за 1 шт	70	57500	2932,50
Лист 4мм рифл (1,5*6)	290	52500	15225,00	за 1 шт	70	55500	16095,00
Лист 5мм з/к (1,5*6)	360	49500	17820,00	за 1 шт	80	52500	18900,00
Лист 6мм з/к (1,5*6)	425	49500	21037,50	за 1 шт	100	52500	22312,50
Лист 8 мм з/к (1,5*6)	570	51500	29355,00	за 1 шт	100	54500	31065,00
Лист 10мм, 12мм, 16мм, 20мм, 24мм		52000			200	55000	55,00
Полоса 20 *4	0,65	54000	35,10	за 1 м	10	57000	37,05
Полоса 25 *4	0,83	54000	44,82	за 1 м	10	57000	47,31
Полоса 30 *4	1	54000	54,00	за 1 м	10	57000	57,00
Полоса 40 *4	1,3	54000	70,20	за 1 м	15	57000	74,10
Полоса 50 *5	2,05	54000	110,70	за 1 м	15	57000	116,85
Труба 15*2,8	1,28	50000	64,00	за 1 м	15	53000	67,84
Труба 20*2,8	1,7	48500	82,45	за 1 м	15	51500	87,55
Труба 25*2,8	2,12	46000	97,52	за 1 м	15	49000	103,88
Труба 32*2,8	2,85	46000	131,10	за 1 м	20	49000	139,65

Труба 40*3	3,36	45500	152,88	за 1 м	20	48500	162,96
Труба 57*3,0	4	45500	182,00	за 1 м	25	48500	194,00
Труба 76*3,0	5,4	45500	245,70	за 1 м	30	48500	261,90
Труба 89*3,0	6,4	45500	291,20	за 1 м	30	48500	310,40
Труба 108*3,0	7,8	45500	354,90	за 1 м	40	48500	378,30
Труба 133*4,0	12,75	46000	586,50	за 1 м	50	49000	624,75
Труба 159*4	15,3	48000	734,40	за 1 м	60	51000	780,30
Труба 219*6	31,52	49000	1544,48	за 1 м	100	52000	1639,04
Труба 273*6	39,51	50500	1995,26	за 1 м	100	53500	2113,79
Труба 325*8	62,54	52500	3283,35	за 1 м	100	55500	3470,97
Труба 15*15*1,5	0,62	54500	33,79	за 1 м	10	57500	35,65
Труба 20*20*1,5	0,85	52000	44,20	за 1 м	10	55000	46,75
Труба 25*25*1,5	1,09	52000	56,68	за 1 м	10	55000	59,95
Труба 20*20*2	1,09	45000	49,05	за 1 м	10	47000	51,23
Труба 25*25*1,8	1,27	45000	57,15	за 1 м	10	47000	59,69
Труба 25*25*2	1,4	44500	62,30	за 1 м	10	46500	65,10
Труба 30*20*2	1,4	45000	63,00	за 1 м	10	47000	65,80
Труба 30*30*2	1,71	44500	76,10	за 1 м	10	46500	79,52
Труба 40*20*2	1,71	44500	76,10	за 1 м	15	46500	79,52
Труба 40*25*2	1,87	44500	83,22	за 1 м	15	46500	86,96
Труба 40*40*2	2,34	44500	104,13	за 1 м	15	46500	108,81
Труба 40*40*3	3,37	42500	143,23	за 1 м	30	44500	149,97
Труба 50*25*2	2,19	44500	97,46	за 1 м	15	46500	101,84
Труба 50*30*2	2,34	44500	104,13	за 1 м	15	46500	108,81
Труба 50*50*2	2,97	44500	132,17	за 1 м	15	46500	138,11
Труба 50*50*3	4,32	42500	183,60	за 1 м	30	44500	192,24
Труба 60*30*2	2,66	44500	118,37	за 1 м	15	46500	123,69
Труба 60*40*2	2,97	44500	132,17	за 1 м	15	46500	138,11
Труба 60*40*3	4,32	42500	183,60	за 1 м	30	44500	192,24
Труба 60*60*2	3,6	44500	160,20	за 1 м	15	46500	167,40
Труба 60*60*3	5,26	42500	223,55	за 1 м	30	44500	234,07
Труба 80*40*2	3,6	44500	160,20	за 1 м	30	46500	167,40
Труба 80*40*3	5,26	42500	223,55	за 1 м	30	44500	234,07
Труба 80*60*3	6,2	42500	263,50	за 1 м	30	44500	275,90
Труба 80*80*2	4,85	44500	215,83	за 1 м	30	46500	225,53
Труба 80*80*3	7,14	42500	303,45	за 1 м	30	44500	317,73
Труба 100*50*3	6,67	42500	283,48	за 1 м	30	44500	296,82
Труба 100*100*3	9,03	42500	383,78	за 1 м	30	44500	401,84
Труба 100*100*4	11,84	42500	503,20	за 1 м	30	44500	526,88
Труба 120*80*3	9,03	42500	383,78	за 1 м	30	44500	401,84
Труба 120*120*3	10,91	42500	463,68	за 1 м	30	44500	485,50
Уголок 25*3	1,18	49000	57,82	за 1 м	15	52000	61,36
Уголок 25*4	1,5	49000	73,50	за 1 м	15	52000	78,00
Уголок 32*3	1,47	50000	73,50	за 1 м	15	53000	77,91
Уголок 32*4	1,93	49000	94,57	за 1 м	15	52000	100,36
* Уголок 35*3 1 сорт	1,65	40000	66,00	за 1 м	15	43000	70,95
Уголок 35*3	1,7	50000	85,00	за 1 м	15	53000	90,10
Уголок 40*3	1,86	48000	89,28	за 1 м	20	51000	94,86
Уголок 40*4	2,45	47000	115,15	за 1 м	20	50000	122,50
Уголок 45*4	2,8	47000	131,60	за 1 м	20	50000	140,00
Уголок 50*4	3,1	47000	145,70	за 1 м	25	50000	155,00
Уголок 63*5	4,82	47000	226,54	за 1 м	30	50000	241,00
Уголок 75*5	5,8	47000	272,60	за 1 м	30	50000	290,00
Швеллер 8	7,4	50500	373,70	за 1 м	40	53500	395,90
Швеллер 10	8,7	50000	435,00	за 1 м	50	53000	461,10
Швеллер 12	10,7	50000	535,00	за 1 м	50	53000	567,10
Швеллер 14	12,5	50500	631,25	за 1 м	60	53500	668,75
Швеллер 16	14,6	50500	737,30	за 1 м	60	53500	781,10